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Loyiha tavsifi 

“DataVolt IT Park Ma’lumotlar Markazi” mas’uliyati cheklangan jamiyati shaklidagi qo‘shma korxona 

foydasiga 78 million AQSH dollarigacha bo‘lgan ustuvor kredit ajratiladi. Ushbu mablag‘ ma’lumotlar 

markazini loyihalash, qurish, ishga tushirish va keyinchalik uzoq muddat davomida ishlatish bilan 

bog‘liq xarajatlarni moliyalashtirishga yo‘naltiriladi. 

 

Loyiha maqsadlari 

Loyihaning maqsadi O‘zbekistonda va butun mintaqada ma’lumotlar markazlari quvvatini oshirish 

hamda raqamlashtirish jarayonlarini qo‘llab-quvvatlashdan iborat. Ushbu hududlarda bunday quvvat, 

raqamlashtirish tashabbuslari va ular uchun zarur moliyalashtirish imkoniyatlari juda kam uchraydi. 

 

O'tish davri ta'siri 

ETI balli: 65 

 
O‘tish davriga ta’sir quyidagi yo‘nalishlar orqali namoyon bo‘ladi: 

Raqobatbardosh: Loyiha O‘zbekistonda AKT infratuzilmasining quvvati va sifatini mamlakatda keng 

tarqalgan mavjud standartlardan yuqoriroq darajaga olib chiqadi. Chunki hozirgi vaqtda mamlakatda 

bunday quvvat deyarli mavjud emas, mavjud obyektlar esa asosan faqat tashkilotlarning o‘z ichki 

ehtiyojlari uchun foydalaniladigan ma’lumotlar markazlaridan iborat. Loyiha mamlakatda kolokatsiya 

xizmatlari uchun mavjud bo‘ladigan, 12 MVt quvvatga ega, Tier III darajasidagi va telekommunikatsiya 

operatorlariga nisbatan neytral ma’lumotlar markazi quvvatini joriy etadi. Shuningdek, loyiha potensial 
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mijozlar sifatida turli guruhlarni, xususan mahalliy korxonalar, davlat muassasalari, hyperscalerlar, 

bulutli xizmatlar provayderlari va kontent provayderlarini qamrab olishni maqsad qiladi. 

 

Yashillik siyosati: Loyiha o‘z sinfidagi eng ilg‘or ekologik loyihalash, operatsion samaradorlik va 

resurslarni boshqarish orqali yashil o‘tish ta’sirini namoyon etadi. Obyekt LEED Gold sertifikatini 

olishga mo‘ljallangan bo‘lib, bu energiya, suv, materiallar va boshqa ekologik standartlar bo‘yicha 

yuqori ekologik ko‘rsatkichlarni aks ettiradi. Bundan tashqari, mijoz o‘zining integratsiyalashgan 

boshqaruv tizimi doirasida chiqindilar va elektron chiqindilarni boshqarish bo‘yicha kompleks siyosatni 

joriy qilgan. 

 

Mijoz haqida ma'lumot 

“DATAVOLT IT PARK MA’LUMOTLAR MARKAZI” MChJ QK 

“DataVolt IT Park Ma’lumotlar Markazi” MChJ QK 2024-yilda O‘zbekistonda tashkil etilgan maxsus 

maqsadli loyiha kompaniyasi bo‘lib, 12 MVt IT yuklamaga ega, Tier III darajasidagi va 

telekommunikatsiya operatorlariga nisbatan neytral ma’lumotlar markazini rivojlantirish, qurish va 

undan foydalanish qilish uchun tuzilgan. 

 

YTTB moliyalashtirish xulosasi 

78,000,000.00 AQSH dollari 

 

Loyihaning umumiy qiymati 

250,000,000.00 AQSH dollari 

 

Qo‘shimcha ahamiyati 

YTTBning ishtiroki ikki sababga ko‘ra qo‘shimcha ahamiyatga ega, jumladan (i) moliyalashtirish 

tuzilmasi, chunki Bank tijorat manbalari orqali bozorda topib bo‘lmaydigan moliyalashtirishni taklif 

etadi; (ii) xatarlarni kamaytirish, chunki YTTB bilan uzoq muddatli munosabatlar ko‘proq xatarni 

qabul qilishga ishonch beradi va yangi bozorlarga chiqish kabi natijalarga erishishga yordam beradi. 

 

Ekologik va ijtimoiy xulosa 
Loyiha 2024-yilgi ESPga muvofiq yuqori-o‘rta xavf darajasidagi B toifaga kiritilgan. Loyiha 

Toshkent shahrining markaziy qismida joylashgan Tashkent IT Park hududida ko‘p qavatli ma’lumotlar 

markazini noldan qurish uchun “DataVolt IT Park Ma’lumotlar Markazi” MChJ QK (“DataVolt”)ga qarz 

mablag‘i ajratishni nazarda tutadi. O‘zbekiston qonunchiligiga muvofiq milliy ekologik ta’sirni baholash 

talab etilgan, ruxsat berish jarayoni yakunlangan va YTTB bitimga kirishidan oldin EPC pudratchisi 

Larsen and Toubro tomonidan dastlabki qurilish ishlari allaqachon boshlangan edi. Ekologik va ijtimoiy 

kompleks tahlil tashqi konsultant tomonidan amalga oshirilgan hamda YTTBning Atrof-muhit va 

barqarorlik departamenti tomonidan obyektga tashrif va Ekologik va ijtimoiy ta’sirni baholash hujjatlarini 

ko‘rib chiqish bilan to‘ldirilgan. 

YTTB yer xo'jaligini ixtiyoriy sotib oluvchi va ixtiyoriy sotuvchi kelishuvi asosida olinganini tasdiqladi. 

Yer DataVoltga O‘zbekiston Respublikasi Raqamli texnologiyalar vazirligi tomonidan 25 yillik ijara 

asosida ajratilgan bo‘lib, ijara muddatini uzaytirish imkoniyatlari mavjud. Qo‘shni xo'jalikda dastlab 

rejalashtirilgan BESS stansiyasi endilikda loyiha tarkibida nazarda tutilmaydi va bo‘sh holatda qoladi. 

Shu sababli ushbu yer xo'jaligi bo‘yicha mahalliy hokimiyat, ya’ni Mirzo Ulug‘bek tumani hokimiyati 



Page 3 

 

 

 

 

bilan tuzilgan yer ijarasi shartnomasining maqsadli foydalanish turi o‘zgartiriladi va yer mahalliy 

hudud hokimiyati tasarrufiga o‘tkaziladi. Loyiha uchun yerdan foydalanishdagi o‘zgarishlar doirasida 

jismoniy ko‘chirish amalga oshirilmagan. 

 

Qurilish bosqichidagi xavflar obyekt hududida mehnatni muhofaza qilish va texnika xavfsizligini 

ta’minlash, chang va shovqin ta’sirini nazorat qilish, obyekt hududida xavfsizlikni boshqarish, 

favqulodda vaziyatlarga tayyorgarlik ko‘rish va ularga javob choralarini belgilash, mehnat va ish 

sharoitlarini boshqarish, shu jumladan migrant ishchilar va ularning yashash joylari bilan bog‘liq 

masalalarni tartibga solish, chiqindilarni nazorat qilish, genderga asoslangan zo‘ravonlik va tazyiq 

masalalarini hisobga olish hamda loyihalash, xarid qilish va qurilish ishlari bo‘yicha pudratchi va 

subpudratchilarni boshqarishni o‘z ichiga oladi. Loyihaning ekspluatatsiya bosqichigacha davom 

etadigan yoki faqat ekspluatatsiya bosqichi bilan cheklanadigan xavflar ma’lumotlar maxfiyligi va 

xavfsizligi, obyekt hududida xavfsizlikni boshqarish hamda transport harakatini boshqarishni o‘z 

ichiga oladi. 

Loyiha doirasida ekologik va ijtimoiy boshqaruv tizimi hamda sog‘liqni saqlash, xavfsizlik, xavfsizlikni 

ta’minlash va atrof-muhitni boshqarish tizimi mavjud. Bu tizimlar yttbning ekologik va ijtimoiy 

siyosatlariga muvofiq keladi va yttbning atrof-muhit va barqarorlik departamenti tomonidan ko‘rib 

chiqilgan. Ushbu tizim datavoltdan boshlab loyihalash, xarid qilish va qurilish ishlari bo‘yicha 

pudratchiga hamda barcha subpudratchilarga tatbiq etiladi. Tizim mehnatni boshqarish rejasi va 

gender masalalarini boshqarish rejasini qoniqarli darajada o‘z ichiga oladi. Ushbu ikki reja sog‘liqni 

saqlash, xavfsizlik va farovonlik bo‘yicha siyosat bayonotiga kiritilgan. Shuningdek, tizim transport 

harakatini boshqarish rejasi, manfaatdor tomonlar bilan hamkorlik rejasi, tashqi shikoyatlarni ko‘rib 

chiqish mexanizmi, xavfsizlikni boshqarish rejasi, mahalliy ishga qabul qilish rejasi, ishchi kuchi 

oqimini boshqarish rejasi, ishchilarning odob-axloq kodeksi, sog‘liqni saqlash, mehnat xavfsizligi va 

atrof-muhit bo‘yicha o‘quv rejasi, sog‘liqni saqlash, mehnat xavfsizligi va atrof-muhit rejasi, favqulodda 

vaziyatlarga tayyorgarlik va javob choralarini ko‘rish rejasi, mehnat va ish sharoitlarini boshqarish 

rejasi, inson resurslari siyosati va tartib-taomillari, ishchilar turar joyini boshqarish rejasi, ishchilar 

shikoyatlarini ko‘rib chiqish mexanizmi tartibi, xavfli materiallar va chiqindilarni boshqarish rejasi 

hamda subpudratchilar va yetkazib beruvchilarni boshqarish rejasini ham qoniqarli darajada qamrab 

oladi. Xavfsizlikni boshqarish rejasi bo‘yicha yttb obyektga tashrifi davomida xavfsizlik bo‘yicha 

pudratchilar qurollanmaganini tasdiqlagan. Yakunda, ma’lumotlar xavfsizligi, maxfiyligi va suvereniteti 

bilan bog‘liq xatarlar minimal hisoblanadi. Chunki mijoz uchinchi tomon mijozlariga server javonlari 

uchun joy taqdim etadi va server komponentlarining o‘ziga kirish imkoniyatiga ega emas. 

Korporativ darajadagi ekologik va ijtimoiy boshqaruv tizimi mustahkam deb hisoblangani sababli, 

qurilish va ekspluatatsiya xatarlari muayyan obyektga xos bo‘lib, Ekologik va ijtimoiy harakatlar rejasi 

orqali oson boshqarilishi mumkin. Ushbu reja bitim imzolanishidan oldin kelishilishi lozim. Ekologik va 

ijtimoiy harakatlar rejasi doirasidagi chora-tadbirlar korporativ darajadagi sog‘liqni saqlash va 

xavfsizlik funksiyalarini kuchaytirishni o‘z ichiga oladi. DataVoltning qurilish bosqichidagi sog‘liqni 

saqlash, xavfsizlik, xavfsizlikni ta’minlash va atrof-muhit bo‘yicha mutaxassisi loyiha ekspluatatsiya 

bosqichi davomida ham o‘z vazifasini saqlab qoladi, chunki DataVolt ekspluatatsiya va texnik xizmat 

ko‘rsatish kompaniyasi ham hisoblanadi. Ehtimoliy xatarlarni kamaytirishda shikoyatlarni ko‘rib 

chiqish mexanizmlari orqali manfaatdor tomonlar bilan munosabatlarni yetarli darajada boshqarish 

muhim jihat hisoblanadi. 

Kreditorlarning ekologik va ijtimoiy maslahatchisi (LESA) qurilish bosqichida Ekologik va ijtimoiy 

harakatlar rejasiga rioya etilishini baholash uchun uchinchi tomon sifatida har olti oyda ekologik va 

ijtimoiy obyekt auditlarini o‘tkazadi. Zarur deb topilgan taqdirda, YTTB auditorni almashtirishni talab 

qilish huquqini o‘zida saqlab qoladi. DataVolt Bankning yangi mijozi hisoblanadi. 
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Yashil baholashlar 

Bankning to‘g‘ridan-to‘g‘ri moliyalashtirish uchun Parij kelishuviga muvofiqlik yondashuvi 

qo‘llanilgani asosida loyiha Parij kelishuvining emissiyalarni kamaytirish maqsadlariga muvofiq deb 

topilgan. Loyiha baholashning barcha uch bosqichiga javob bergani sababli Parij kelishuvining 

moslashuv maqsadlariga ham muvofiq deb topilgan. 

Loyihaga 100 foiz yashil moliyalashtirish ulushi berilgan, chunki loyiha energiya samaradorligi 
bo‘yicha eng yaxshi xalqaro amaliyotlarga hamda tegishli qo‘shma ko‘p tomonlama taraqqiyot 
banklari (jMDB) umumiy tamoyillari mezonlariga javob beradigan noldan quriladigan ma’lumotlar 
markazi hisoblanadi. 

 

Texnik hamkorlik va grant moliyalashtirish 

Kompaniya bilan bog‘lanish uchun ma’lumotlar 

Ankit Kumar 

a.kumar@data-volt.com 

+998505075785 

www.data-volt.com 
 

C-65, 9-qavat, C-blok, Nest One IFC, Islom Karimov ko‘chasi 1a, Shayxontohur tumani, Toshkent 

shahri, 100164, O‘zbekiston 

 

PSD oxirgi marta yangilangan sana 

 
Oʻtish davri nima 
Oʻtish davri taʼsirini baholash boʻyicha YTTB yondashuvi haqidagi qoʻshimcha maʼlumotni mana bu havoladan 
olishingiz mumkin. 

 
Loyihalarda ishtirok etish uchun imkoniyatlar 
Loyihada yoki xaridlarda ishtirok etish uchun mijoz kompaniyaga murojaat qiling. 
 
YTTB bilan (xaridlarga oid bo‘lmagan masalalarda) hamkorlik qilish uchun quyidagi telefon 
yoki elektron pochta orqali bog‘laning: 
Tel: +44 20 7338 7168 
E-manzil: projectenquiries@ebrd.com 
 
Davlat sektoridagi loyihalar uchun YTTB xaridlari sahifasiga oʻting: 
Tel: +44 20 7338 6794 
E-manzil: procurement@ebrd.com 

 
Umumiy maʼlumotlar 
Aniq soʻrovlar YTTB soʻrovlar shaklidan foydalangan holda berilishi mumkin. 

 

mailto:a.kumar@data-volt.com
http://www.data-volt.com/
https://www.ebrd.com/what-we-do/economic-research-and-data/transition-impact.html
mailto:projectenquiries@ebrd.com
http://www.ebrd.com/pages/workingwithus/procurement.shtml
mailto:procurement@ebrd.com
https://www.ebrd.com/eform/information-request
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Ekologik va ijtimoiy siyosat (ESP) 
 

YTTB o‘zining “ekologik jihatdan masʼul va barqaror rivojlantirish” tashabbusini ilgari surishda Ekologik va 
ijtimoiy siyosat va uning tarkibiy qismi bo‘lgan loyiha talablari (PR) Bank loyihasini amalda qo‘llash 
tartibini belgilab beradi.  ESP va PR tegishli milliy qonunchilik doirasida Bank mijozlarining keng 
jamoatchilikka axborot berishi va maslahatlashishini ta’minlash, shuningdek manfaatdor tomonlarning 
xavotirlari va shikoyatlarini, ayniqsa, ekologik va ijtimoiy muammolarni ko‘rib chiqish va hal qilishga 
yordam beradigan mexanizmni yaratishdagi aniq talablarni o‘z ichiga oladi. Loyihaning ekologik va 
ijtimoiy risklarni va ta’sirining mohiyati va ko‘lamidan kelib chiqqan holda, zarurat tug‘ilganda, YTTB oʻz 
mijozlaridan qo‘shimcha ravishda loyihalarning risklarni va ta’sirlari haqida ma’lumotni oshkor qilishni, 
shuningdek, manfaatdor tomonlar bilan batafsil fikr almashish va muammolar yuzasidan choralar 
ko‘rilishini talab qiladi. 
 

Bu sohada YTTBning tajribasi bo‘yicha qo‘shimcha ma’lumotlar ESPning quyidagi sahifasida keltirilgan. 

 
Ish faoliyatidagi halollik va belgilangan me’yorlarga rioya qilish 
YTTBning muvofiqlik nazorati boshqarmasi (OCCO) Bankda mas’uliyatli boshqaruvga ko‘maklashish bilan 
birga Bank faoliyatining barcha jabhalarida eng yuqori standartlarda ish olib borilishini va barcha jarayonlar 
ilg‘or xalqaro tajribalarga muvofiq bo‘lishini ta’minlaydi. Bankning barcha mijozlari uchun ularning ish 
faoliyatidagi halolligini tekshirishdan maqsad, Bank loyihalari uchun qabul qilinishi mumkin bo‘lmagan huquqiy 
va nufuzga oid risklarga yo‘l qo‘yilmaslikdan iborat. Bank nuqtai nazariga ko‘ra, loyihani dastlabki baholash va 
tasdiqlash bosqichida muammoli jihatlarni aniqlash va ularni bartaraf qilish Bank faoliyati nufuziga putur 
yetkazmaslikning eng samarali vositasidir. OCCO ushbu profilaktika chora-tadbirlarida muhim ahamiyatga 
egaligi bilan birga investitsiya qilinganidan keyingi davrda Bankning nufuziga xavf soladigan risklarni nazorat 
qilishga yordam beradi. 
 
OCCO, shuningdek, YTTB tomonidan moliyalashtirilayotgan loyihalar doirasidagi firibgarlik, korrupsiya va 
lavozimni suiiste’mol qilish bo‘yicha ma’lumotni tekshiruvchi masʼul hisoblanadi. Agar kimningdir Bank ichida 
yoki undan tashqarida firibgarlik yoki korrupsiya holatlari kuzatilayotganligi haqida gumoni bo‘lsa, u muvofiqlik 
nazorati boshqarmasi boshligʻiga bu holat haqida yozma tarzda compliance@ebrd.com electron manzili orqali 
xabar qilishi lozim. Barcha bildirilgan daliliy ma’lumotlar tegishli choralar ko‘rish uchun OCCO tomonidan ko’rib 
chiqiladi. Barcha xabarlar, shu jumladan anonym tarzdagi xabarlar ham tekshirib chiqiladi. Bu turdagi xabarlar 
istalgan tilda, jumladan Bank faoliyat ko‘rsatayotgan mamlakatdagi rasmiy tilda tayyorlanishi mumkin. Bunday 
ma’lumotlar yaxshi niyatni ko‘zlashi maqsadga muvofiqdir. 

 
Axborotdan erkin foydalanish siyosati (AIP) 
2020-yilning 1-yanvarida kuchga kirgan IAP YTTBning strategiyalari, siyosatlari va amaliyotlarini 
yaxshiroq tushunish va bilishga ko‘maklashish uchun manfaatdor tomonlarga ma’lumotlarni ochiqlash 
bilan birga maslahatlashuvlar tartibini belgilab beradi. YTTB veb-saytidan qanday maʼlumotlar olish 

mumkinligini bilish uchun Axborotdan foydalanish siyosati sahifasiga oʻting. 
 
Muayyan savollaringizni YTTBning maʼlumot soʻrovi orqali yuborishingiz mumkin. 

 
Loyihalar bilan bog‘liq shikoyatlarni ko‘rib chiqish mexanizmi (IPAM) 
Agar jismoniy yoki yuridik shaxslarning ekologik-ijtimoiy sohadagi yoki axborotni oshkor qilish borasidagi 
xavotirlarini (masalan, loyiha darajasida mijozlar tomonidan yaratilgan shikoyatlar mexanizmi yoki Bankning 
amaliyot boshqaruvi bilan bevosita o‘zaro aloqa qilish orqali) qanoatlantirishga bo’lgan urinishlari samarasiz 
bo‘lsa, ular YTTBning hisobdorlik mexanizmi ya’ni loyihalar bilan bog‘liq shikoyatlarni ko‘rib chiqish mexanizmi 
yordamida (IPAM) o‘zlarining o‘sha xavotirlarini bildirishlari mumkin. 

https://www.ebrd.com/news/publications/policies/environmental-and-social-policy-esp.html
https://www.ebrd.com/news/publications/policies/environmental-and-social-policy-esp.html
https://www.ebrd.com/news/publications/policies/environmental-and-social-policy-esp.html
mailto:compliance@ebrd.com
https://www.ebrd.com/what-we-do/strategies-and-policies/access-to-information-policy.html
https://www.ebrd.com/eform/information-request
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Loyihalar bilan bog‘liq shikoyatlarni ko‘rib chiqish mexanizmi (IPAM), arizachilarning fikriga ko‘ra, zarar 
yetkazishga ulgurgan yoki kelajakda zarar yetkazishi mumkin bo‘lgan loyihaning muammolarini mustaqil 
ravishda baholaydi. Ushbu mexanizmning vazifalari quyidagilardan iborat: - ekologik-ijtimoiy va axborotni 
oshkor etish bo‘yicha muammolarni hal qilish uchun loyiha ishtirokchilari o‘rtasidagi o’zaro aloqalarni o‘rnatish 
va muloqotlarni olib borish; - Bank tomonidan ishlab chiqilgan Ekologik va ijtimoiy siyosat talablariga, 
shuningdek loyihaga oid tegishli Axborotdan erkin foydalanish siyosati qoidalariga rioya qilinishini baholash; - 
zarurat tug‘ilganda, ushbu mezonlarga rioya qilmaslik holatlarini bartaraf etish, kelgusida Bank tomonidan 
ularni buzish holatlariga nisbatan ko‘riladigan choralarini ko‘zda tutish. 
 
IPAM va uning vakolatlari haqida batafsil maʼlumot olish, koʻrib chiqilishi kerak boʻladigan shikoyatlarni 
joʻnatish uchun Loyihalar bilan bog‘liq shikoyatlarni ko‘rib chiqish mexanizmi vebsaytiga kirishingiz yoki 
tavsiyalar olish hamda IPAM haqida qoʻshimcha maʼlumot olish va shikoyat joʻnatish uchun  ipam@ebrd.com 
electron pochta orqali biz bilan bogʻlanishingiz mumkin. 

 
 

https://www.ebrd.com/news/publications/policies/environmental-and-social-policy-esp.html
https://www.ebrd.com/what-we-do/strategies-and-policies/access-to-information-policy.html
https://www.ebrd.com/eform/IPAM/Request_form
https://www.ebrd.com/eform/IPAM/Request_form
https://www.ebrd.com/project-finance/independent-project-accountability-mechanism.html
mailto:ipam@ebrd.com

